2. If

Casus PRINCIPIS. PART VIII.

2. If there was any other Act of Parliament but the said Charter; and if there is no other Act, if the King's Writ be good which alleges another Act. 3. Admitting the Prince to be Duke of Cornwall, what Estate has the Prince in the Honour and Dukedom of Cornwall? and how has it he? by Descent or by Purchase? For if the Prince has but a particular Estate, then, after the particular Estate ended, the said Serjeant Hele and his Heirs shall have the said Manors until, &c. And then a special Judgment ought to be given, with a Quoad, &c. and no general Judgment that the Letters Patents shall be void, nor the Inrolment cancelled. 4. If against such Act of Parliament Nul tiel record may be pleaded. And the Lord Chancelloz, because the Cause was of great Importance and Consequence, assisted himself with a Judge of each of the Courts at Westminster, scil. Coke, Chief Justice of the Common Pleas, Fleming Chief Baron of the Exchequer, and Williams one of the Judges of the King's Bench, (for Sir John Popham, Knight, late Chief Justice of the King's Bench, who was called to it, and heard some of the Argu-

2. Si præter dictam Char-
tam aliquod fuerit aliud sta-
tutum parlam': & si non
sit, cuius deniq; valoris sit
breve dom' reg, in quo al-
terius mentio est stat'. 3. Si
admittatur principem fuisse
duc' Cornub', quem habet
princeps statum in dicto ho-
nore & ducatu Cornub'; &
quonam habet modo, scil'
per descensum, vel per ac-
quisitionem: si enim prin-
ceps habeat solummodo par-
ticul' stat', tunc post parti-
cul' statum finitum dict' Jo.
Hele, & haered' sui haber-
maner' præd' quousque, &c.
& tunc judicium debet esse
speciale cum Quoad, &c. &
non gener', quod irrite sint
dict' liter' patent', & eorundem
irrotulament' cancelletur.
4. Si contra tale par-
liamenti staturum nullum
tale record' possit allegari.
Et domin' cancellarius in re
tanta tantiq; momenti, e singulis
Westmonaster' tribus
curiis unum sibi associavit
Judicem, scilicet, Coke ca-
pitalem Justiciarum de
Banco, Fleming capitalem
Scaccarii Baronem, & Wil-
liams unum Justiciariorum
ad placita coram Domi-
no Rege tenenda assignatum
(Dominus enim Joh' Popham miles nuper Capi-
talis Justiciarius, qui huc
evocatus fuit, & argumento-
rum

PART VIII. *The Case of the PRINCE.*

16

rum nonnulla ad Barram audiverat, diem clausit extremum pendente Placito.) Et hæc causa scite ad Barram argumentata fuit per Stephens, princ' attor' pro rege, & per Heron Servient' ad legem pro defendant'; & secunda vice p' Dodderidge solicitatorem regis generalem, & per Houghton servientem ad legem pro defendantibus; & deinde per Hobart generalem regis attornatum: Et postea isto eodem termino causa hæc per Williams & capitalem Baronem prima vice discep-tata fuit; & per capitalem Justiciarum de Banco & Dominum Cancellar' vice secunda. Et quoad Articulum primum, uno assensu determinatum fuit per Cancellarium & dictos Justiciarios, quod dicta Charta facta fuit auctoritate Parliamenti. Et quoniam Duo sunt instrumenta ad omnes res aut confirmandas, aut impugnandas, Ratio & Authoritas; suas firmarunt opiniones, 1. Ratione, 2. Ex legis Auctoritate. Quoad primum duas afferunt rationes ex visceribus cause, primam ex impossibili; & hoc tribus de causis. 1. Impossi-ble foret, si dicta Charta non fuerit Parliamento sta-bilita, statum, vel honoris pref. in duc' Cornub', vel possef. ind', isto special' mo-